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zamieszkania w miejscowo�ci po³o¿enia szko³y. Sposób prze-
kazywania stypendium wnioskodawca uzgadnia z osob¹ przy-
znaj¹c¹ stypendium.

4. Stypendium szkolne przewidziane w § 5 pkt 4 wyp³a-
cane jest po zakoñczeniu ka¿dego kwarta³u, do dnia 15- go
miesi¹ca nastêpuj¹cego po zakoñczeniu kwarta³u.

5. Stypendia szkolne przypadaj¹ce do wyp³aty w IV kwar-
tale roku zostan¹ wyp³acone do dnia 15 grudnia.

Rozdzia³ IV.

Tryb i sposób udzielania zasi³ku szkolnego.

§9. Na zasi³ki szkolne dla uczniów przeznacza siê 5%
dotacji celowej otrzymanej przez Gminê i Miasto Pyzdry
w trybie art.90 ust. 3 ustawy o systemie o�wiaty.

§10. 1. Zasi³ki szkolne przyznawane s¹ w zwi¹zku ze
zdarzeniami losowymi, a w szczególno�ci:

- �mieræ rodzica lub opiekuna,

- znaczne szkody wyrz¹dzone w lokalu, budynku mieszkal-
nym, przy zdarzeniach takich jak: po¿ar, huragan, zalanie,

Poz. 3542, 3543

- d³ugotrwa³a choroba ucznia powoduj¹ca konieczno�æ re-
habilitacji.

2. Wysoko�æ zasi³ku szkolnego nie mo¿e przekroczyæ
5-krotnego zasi³ku rodzinnego.

§11. 1. Do przyznania zasi³ku szkolnego stosuje siê od-
powiednio zapis rozdzia³u 2 i 3 niniejszego regulaminu.

2. Zasi³ek szkolny przyznaje siê po dokonaniu oceny
sytuacji materialnej i rodzinnej.

Rozdzia³ V.

Postanowienia koñcowe.

§12. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) El¿bieta K³ossowska

3543

UCHWA£A Nr X/58/07 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.1)), art. 5 ust. 1,
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n.
zm.2)), Rada Gminy W¹growiec uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy W¹growiec:

1. Od gruntów:

1) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1m2 powierzchni

0,71 z³

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,74 z³

3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1m2 powierzchni

a) letniskowych � zajêtych na cele rekreacyjne
0,31 z³

b) zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia-
³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego 0,31 z³

c) innych 0,18 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

1) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,50 z³

2) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 15,40 z³.
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3) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1m2 powierzchni u¿ytkowej 8,86 z³

4) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 3,84 z³

5) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej:

a) letniskowych 6,37 z³

b) zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia-
³alno�ci po¿ytku publicznego przez organizacje
po¿ytku publicznego 6,37 z³

c) innych 4,50 z³.

3. Od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki lub ich czê�ci i grunty pod tymi budynkami zajête
na prowadzenie dzia³alno�ci kulturalnej oraz grunty pod
boiskami sportowymi;

2) nieruchomo�ci zajête na prowadzenie dzia³alno�ci w za-
kresie ochrony przeciw po¿arowej;

Poz. 3543, 3544

- z wyj¹tkiem czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia-
³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W¹growiec.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXVII/325/06 Rady Gminy
W¹growiec z dnia 26 pa�dziernika 2006 roku w sprawie
podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 197, poz.
4681).

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do naliczania podatku od nieru-
chomo�ci od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Micha³ Nogalski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1175, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847.

3544

UCHWA£A Nr X/59/07 RADY GMINY W¥GROWIEC

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na obszarze Gminy W¹growiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.1)), art. 18a, art.
19 pkt 1 lit. f i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 z pó�n. zm.2)), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
r. � Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pó�n.
zm.3)), Rada Gminy W¹growiec uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy W¹growiec op³atê
od posiadania psów.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki op³aty od posia-
dania psów:

1) przez posiadaczy gospodarstw rolnych za trzeciego psa -
42,00 z³,

2) przez osoby nie posiadaj¹ce gospodarstw rolnych za-
mieszkuj¹cych na terenie wsi:

a) za jednego psa - 23,00 z³

b) za ka¿dego nastêpnego - 42,00 z³


